
 
 

 

Technický list 12.61 TECTANE Tekuté stěrače RAIN OFF 

 

Výrobek  Vynikající přípravek na odvod vody z čelního skla automobilu bez použití 
stěračů. Funkčnost začíná již při rychlosti 50 km/h. 
 

Vlastnosti   Zlepšuje viditelnost při dešti bez použití stěračů 
 Omezuje přilnavost nečistot a zbytků hmyzu 
 Snižuje oslnění 
 Snižuje tvorbu námrazy a usnadňuje její odstranění 
 Vyplňuje mikroskopické rýhy na skle 
 Prodlužuje životnost skel a stěračů 
 
 

Použití  - Pro venkovní strany čelních automobilových skel 
- Na prosklené výlohy 
- Renovace venkovních plastových částí automobilů 
- Ošetření skel sprchových koutů 
 

Balení  Rozprašovač 450 + 50ml 
Barva  Bezbarvá    

      
Technické údaje      

Konzistence  - kapalina 
Hustota  g/ml neuvedená   

Aplikační teplota  °C +5 / +25  
Tepelná odolnost  °C -20°C / +60°C  

Skladovatelnost  měsíce 24 (V originálním nepoškozeném obalu na 
suchém, chladném a větraném místě.) 

   
Omezení  Nevhodný pro lakované části, polykarbonátové světlomety, interiér 

automobilu a vnitřní strany skel. 
 

Pokyny  Přípravek nastříkejte na čistý, suchý a odmaštěný povrch, nechejte působit 
1-2 minuty, poté podklad vyleštěte suchým bavlněným hadříkem. 
Doporučujeme postup opakovat 1x měsíčně. 

   
Bezpečnost  Viz «Bezpečnostní list 12.61» 
Aktualizace 

 
 Aktualizované dne: 08.01.2016 Vyhotovené dne: 08.01.2016 

 
Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a 
předpokládáme, že jsou spolehlivá a přesná. Přesto však firma nemůže znát nejrůznější použití, kdy bude výrobek aplikován, 
ani použité metody aplikace, proto neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče 
vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy použití. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití  

vlastními zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše technické oddělení.. 
    

 


